
Mentesítő vonat a Balatonról Budapestre!
MÁV-csoport (https://www.mavcsoport.hu)

    

  Mentesítő vonat a Balatonról Budapestre!  
  2026. január 24. szombat, 10.48 / Utolsó módosítás: 2026. január 24. szombat, 11.54

A kényelmesebb utazás érdekében a Déli pályaudvarról 11:25-kor mentesítő vonat indul Fonyódra, mely a Tópart
InterCity megállási rendje szerint közlekedik.

Fonyódról 15 órakor mentesítő vonat indul a Déli pályaudvarra, mely az alábbi menetrend szerint
közlekedik:

A mentesítő vonat menetrendje
Fonyód 15:00
Balatonboglár 15:06
Balatonlelle  15:11
Balatonszemes 15:18
Balatonszárszó 15:23
Balatonföldvár  15:28
Zamárdi  15:34
Siófok  15:43
Lepsény 15:58
Székesfehérvár  16:21
Budapest-Kelenföld  17:01
Budapest-Déli  17:08

 

    Forrás:https://www.mavcsoport.hu/mavinform/mentesito-vonat-balatonrol-budapestre 

1. oldal (összes: 1)

https://www.mavcsoport.hu/mavinform/mentesito-vonat-balatonrol-budapestre

